
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2012-11-28 SPRENDIMO NR. 1-942 „DĖL VAIKŲ MAITINIMO 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 

(KLASĖSE), SKIRTOSE MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIUOSIUS UGDYMOSI 

POREIKIUS, TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugpjūčio 25 d.   Nr. 1-1090 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. 1-

942 „Dėl Vaikų maitinimo Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose (klasėse), 

skirtose mokiniams, turintiems specialiuosius ugdymosi poreikius“ patvirtintą Vaikų maitinimo 

Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose (klasėse), skirtose mokiniams, turintiems 

specialiuosius ugdymosi poreikius, tvarkos aprašą: 

1.1. išdėstyti  13.1 papunktį taip: 

„13.1. mokiniams, negyvenantiems bendrabutyje (pietūs): 

13.1.1. 1–4 klasių mokiniams – 1,80 (vienas Eur 80 ct) Eur; 

13.1.2. 5–10 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 2 (du) Eur;“ 

1.2. išdėstyti 13.2.2 papunktį taip: 

„13.2.2. 5–10 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 1 (vienas) Eur;“ 

1.3. išdėstyti 21 punktą taip: 

„21. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo aplinkos skyrius kontroliuoja, 

kaip vykdomi šio aprašo reikalavimai.“ 

 2. Pavesti Švietimo aplinkos skyriaus vedėjui kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 


